
Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Белебеевский район  
Республики Башкортостан 

 Баш7ортостан Республика3ы 
Б2л2б2й районы  

муниципаль районыны8  
территориаль 3айлау комиссия3ы 

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«01» сентября  2023 года  № 69/1-5 

г. Белебей 

 

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая  

Республики Башкортостан седьмого созыва по Белебеевскому 

избирательному округу № 35 Бадамшина Рамиля Шавкатовича 

 

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва на территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия 

окружной избирательной комиссии Белебеевского избирательного округа        

№ 35 решила: 

1.Зарегистрировать уполномоченными представителями по 

финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Белебеевскому 

избирательному округу № 35 Бадамшина Рамиля Шавкатовича: Горюхину 

Ольгу Дмитриевну, 30.06.1978 года рождения; Иванову Айгуль Магсумовну, 

27.09.1978 года рождения; Ртищева Сергея Анатольевича 20.06.1994 года 

рождения; Васильеву Ольгу Олеговну 17.10.1996 года рождения; Андреева 

Антона Николаевича, 17.01.1982 года рождения; Хамидуллина Рустама 

Хабировича, 07.11.1975 года рождения. 

2.Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям по 

финансовым вопросам удостоверения установленного образца. 

   

 

Председатель комиссии               _________                   А.С. Ларик  

Секретарь комиссии                    __________                  Г.Г. Курбанбаева 



 
 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

ГОРЮХИНА 
  

Ольга Дмитриевна 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           
 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

ИВАНОВА 
  

Айгуль Магсумовна 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           
 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

РТИЩЕВ 
  

Сергей Анатольевич 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           

 



 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

ВАСИЛЬЕВА 
  

Ольга Олеговна 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           
 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

АНДРЕЕВ 
  

Антон Николаевич 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           
 

Выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 
седьмого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____ 
 

ХАМИДУЛИН 
  

Рустам Хабирович 
 

является уполномоченным представителем по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  
по Белебеевскому избирательному округу № 35 

 

Р.Ш. Бадамшина  

 
Секретарь окружной  
избирательной комиссии      ________________       Г.Г. Курбанбаева 
   
                                     М.П  

                                                                                                                                                                            

  Действительно до 29 сентября 2023 года                               01 сентября 2023 года      

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)          дата регистрации                                                           

 


